AIUTO NEL DISAGIO ED EDUCAZIONE

ODV ETS

VIA QUINTINO SELLA 4, MILANO

03756330159

ENTE EROGATORE
REGIONE LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO MARCONI

gmina miejska swidnik ul stanislawa wys
pianskiego

ISTITUTO COMPRENSIVO MARCONI

gmina miejska swidnik ul stanislawa wys
pianskiego

REGIONE LOMBARDIA

COMUNE

MILANO

CONCOREZZO

POLONIA

CONCOREZZO

POLONIA

MILANO

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€ 6203,59

€3.420,00

€12.599,80

€544,00

€14.196,80

€16.000,00

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI
VANTAGGI ECONOMICI

14/02/2024

27/03/2024

12/06/2024

11/07/2024

27/09/2024

20/11/2024

CAUSALE

BANDO ATTIVAMENTE

PROGETTO EMOZIONI IN
GIOCO

PROGETTO ERASMUS
CUT +

NON SOLO GENITORI

PROGETTO ERASMUS
CUT +

BANDO GIOVANI SMART
2.0

lo sottoscritto ANTONIO TRIFILO', in qualita di Legale Rappresentante di AIUTO NEL DISAGIO ED EDUCAZIONE ODV ETS, consapevole che la
Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a
sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena la
restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2024
sono complete e rispondono al vero"

MILANO, 05/02/2025 11:27:18
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